

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη :

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισμού σε Σχολικές Μονάδες του Δήμου μας
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2026 υπάρχει στον ΑΛΕ 070.2410105001 γραμμένη πίστωση 15.000,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 2903/23-3-2026 (26PROC018692315) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 71/2026 (ΑΔΑ:6Τ7ΩΩ12-0ΙΒ) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 2972/24-3-2026 υποβληθείσα προσφορά.
11. Τα σχετικά αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον Καραβέλη Περικλή με έδρα τη Σκύδρα και ΑΦΜ 017580135 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την «Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και Ευπρεπισμού σε Σχολικές Μονάδες του Δήμου μας» όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή. Συγκεκριμένα:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ προ ΦΠΑ	24% φπα	ΑΞΙΑ ΣΕ €
Χειροπετσέτες Κιβώτιο 16 τεμ	35	19,75	691,25	165,90	857,15
Χαρτί υγείας 40 τεμ Συσκευασία 40 τεμ	55	19,80	1.089,00	261,36	1.350,36
Χαρτιά Κουζίνας 1 κιλού συσκευασία 6 τεμ	60	13,6	816,00	195,84	1.011,84
Καθαριστικά Πατώματος 4 λιτρών	55	3,8	209,00	50,16	259,16
Πομπίνες 4,00 κιλών συσκευασία 2 τεμ	50	20,15	1.007,50	241,80	1.249,30
Ταμπλέτες πλυντηρίου 100 τεμ.	37	10,50	388,50	93,24	481,74
Σφουγγαρίστρες πατώματος με κοντάρι	25	5,85	146,25	35,1	181,35
	317		4.347,50	1.043,40	5.390,90
ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ προ ΦΠΑ	6% φπα	ΑΞΙΑ ΣΕ €
Χλωρίνη παχύρρευστη 4 λιτ	85	3,9	331,50	19,89	351,39
Γάντια 100 τεμ νιτριλίου	60κουτιά	4,8	288,00	17,28	305,28
Κρεμοσάπουνο συσκευασία 4 λιτ	82κουτιά	4,9	401,80	24,10	425,00
	227		1.021,30	61,27	1.082,57
				Σύνολο προ φπα	5368,80
				ΑΞΙΑ Φ.Π.Α. 6% & 24%	1.104,67
				Σύνολο	6.473,47

Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 30-4-2026 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Σκύδρας.

4) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 5.368,80 ευρώ και με ΦΠΑ 6% & 24% 6.473,47 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ